



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.38.2024

Olsztyn, dnia 03.07.2024 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Przebudowa i rozbudowa mostu przez rzekę Kośnę w km. 16+352 drogi powiatowej nr 1468N: Butryny – Purda – Prejłowo w miejscowości Purda” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Prosimy o potwierdzenie, że załączony kosztorys nie zawiera pozycji nr 20.

ODPOWIEDŹ Nr 1

Tak, w kosztorysie nie ma pozycji nr 20.

PYTANIE NR 2

Prosimy o potwierdzenie, że na czas przebudowy obiekt ma być zamknięty dla ruchu, a ruch samochodowy należy poprowadzić objazdem innymi drogami publicznymi.

ODPOWIEDŹ Nr 2

Zgodnie z opisem technicznym należy zamknąć dla ruchu drogę. Zamawiający dopuszcza prowadzenie części prac pod ruchem.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający będzie wymagał zapewnienia tymczasowej kładki dla pieszych?

ODPOWIEDŹ Nr 3

Należy zapewnić tymczasową drogę dla pieszych.



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

PYTANIE NR 4

Prosimy o przekazanie całego projektu wykonawczego, w szczególności rysunków zbrojeniowych elementów konstrukcyjnych.

ODPOWIEDŹ Nr 4

Patrz załącznik nr 1 do „Zmiany treści SWZ z dnia 03.07.2024 r.”

PYTANIE NR 5

Prosimy o przekazanie wszystkich decyzji i uzgodnień, które są w posiadaniu Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ Nr 5

Patrz załącznik nr 1 do „Zmiany treści SWZ z dnia 03.07.2024 r.”

PYTANIE NR 6

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ Nr 6

Zamawiający posiada wszystkie niezbędne decyzje administracyjne i uzgodnienia instytucjonalne niezbędne do wydania decyzji pozwolenia na budowę (decyzje i uzgodnienia dołączone zostały do dokumentacji projektowej). Pozostałe decyzje i uzgodnienia, w tym między innymi zatwierdzony projekt czasowej organizacji ruchu, Wykonawca uzyska w swoim zakresie.

PYTANIE NR 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.

ODPOWIEDŹ Nr 7

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową.



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający posiada Pozwolenie na budowę wymagane Prawem Budowlanym dla przebudowy lub rozbudowy mostu? Jeśli tak Oferent wnosi o udostępnienie Decyzji o Pozwoleniu na Budowę wraz z zatwierdzonym Projektem Budowlanym.

ODPOWIEDŹ Nr 8

Patrz załącznik nr 1 do „Zmiany treści SWZ z dnia 03.07.2024 r.”

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....

Sprawę prowadzi: Mariusz Durmowicz - tel. 609 483 508